

Kielikokeet

Vuosivaihto-oppilaille järjestetään vuosittain kaksi valtakunnallista tutkintotilaisuutta testata suomen/ruotsin kielen taitoaan. Kielitesti suoritetaan yleisten kielitutkintojen valtakunnallisina tutkintopäivinä. Tutkintopäivät ovat yleensä marraskuussa (tammikuussa saapuneet vaihto-oppilaat) ja huhtikuussa (elokuussa saapuneet). Testi on vapaaehtoinen, mutta rotaryjärjestö suosittaa ja kannustaa kielikokeen suorittamiseen.

Vaihto-oppilaat saavat kielikokeen ilmoittautumisohjeet monipiiriorganisaatiolta ja ilmoittautuvat itse suoraan lähimpään kielikoetta järjestävään oppilaitokseen.

Kielikokeen järjestelyistä vastaa monipiiriorganisaatiossa:

Jari Rautio

jari.rotary@gmail.com

p. 0400 575 162

Testipaikat

Testin voi suorittaa kaikissa niissä oppilaitoksissa, joilla on yleisten kielitutkintojen vastaanotto-oikeus. Lähin oppilaitos yhteystietoineen löytyy opetushallituksen kotisivuilta: <http://www03.oph.fi/kielitutkinnot/>

Testipäivät ja ilmoittautuminen

Seuraavat testipäivät löytyvät ylläolevan opetushallituksen kotisivun linkin kautta.

Ilmoittautuminen suoraan siihen oppilaitokseen, jossa on tarkoitus osallistua kielikokeeseen.

Ilmoittautumislomakkeeseen myös maininta, että kysymyksessä on rotary-vaihto-oppilas. Testipäivät ilmoitetaan opetushallituksen ilmoituksena valtakunnallisissa sanomalehdissä, kunkin oppilaitoksen paikallisissa lehdissä ja opetushallituksen kotisivuilla. Ilmoittautumislomakkeita saa ko. oppilaitoksista tai imuroimalla suoraan kotisivuilta: http://www.oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset_kielitutkinnot/ilmoittautuminen

Kielitutkintoihin liittyvää informaatiota on myös englannin kielellä e.m. osoitteessa.

Kustannukset

Kokeen kustannuksista vastaavat pääsääntöisesti klubit, joille lähetetään lasku osanottamisesta suoraan (maksajatiedot ilmoittautumislomakkeeseen).

Kielikokeen tasot, arviointi ja tuloksesta ilmoittaminen

Kielikoe jakaantuu kolmeen tasoon: perus-, keski- ja ylin taso. Vaihto-oppilaiden kannattaa ilmoittautua sekä suomen että ruotsin kielen osalta perustasoon. Kielikokeen vastaanottavat oppilaitokset toimittavat suoritettavat kokeet Jyväskylän Yliopistoon, jossa kielikoe arvioidaan. Yliopisto toimittaa myös suoraan todistuksen suorituksesta osallistujille.

Lisätietoa tutkinnosta saa: http://www.oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset_kielitutkinnot/tutkintoesite